ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
            EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 012/2016

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal
de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2015

                                                          CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

59º 7873 IVANIA ZANELLA PARNOF

60º 7536 NELI SCHLEICHER DE BRITO

62º 3191 ELIVETE DA SILVA PROVENSI

63º 6997 ELIZANDRA MASIOSKI FERRAZ

64º 4616 CLEONICE LARA DE QUADROS

65º 751 DANIELI CAPITANIO

66º 7463 SILVANA CRISTINA MELO

67º 1683 ROSILEINE APARECIDA  PUTTON

68º 8337 SODRIANI APARECIDA NECKEL

69º 5515 JAIRO CALZA

70º 10877 IRES MARIA CANABARRO

71º 514 LUCIANA VIEIRA SARMENTO

72º 10924 JUCAMAR ANDRIONI PANTE

73º 8274 MIRTES CARINE RAMBO

74º 4664 ZELI ALMEIDA

OBS: O candidato  classificado em 61º  foi convocado  como Portador de Necessidades Especiais através do
Edital nº.048/2015.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

26º 454 CAROLINA SCHERNER DA SILVA

27º 5205 PAULA MONIQUE FRANCESCKI

28º 3178 VALKIRIA ARENT

29º 10928 LEOCADIA MARCIA NIEDERLE FELDKIRCHER

30º 4205 JAIR OLDRA

31º 2264 FATIMA MACHADO DE ALMEIDA  DAL PIZZOL

32º 7668 GISELE DE AZEVEDO LUNA

CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

  Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

32º 5286 DAIANE CRISTINA DALACORTE

33º 9168 MAIARA DOS SANTOS ALMEIDA

34º 4494 ADRIANE CARAZZO

35º 10341 LUIZ FERNANDO DUTRA BONHER

36º 10323 VIVIANE NARDI

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS - RETROESCAVADEIRA

   Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

7º 4246 RODRIGO SIMIONI

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS - MOTONIVELADORA

   Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

5º 9292 CLAUDINEI SAVARIS

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS - CARREGADEIRA

   Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 4160 MARCELO XIMENDES

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS – ROLO COMPACTADOR

   Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

4º 225 MAICON MAZZONETTO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

   Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

13º 8710 MICHAEL VINICIUS AMARAL BARBOSA

14º 2197 RENAN ANTONIO DAL PIZZOL

15º 6872 VERONICE PADILHA DOS SANTOS

16º 5812 DOUGLAS RODRIGUES LUCAS

17º 7293 MAILOS KEVIN BUKER

18º 8072 BRUNO DA SILVA BASTOS

19º 4199 CENIRA DE FATIMA CORREA

20º 4530 ABEL JOAS SOBICZ SOBRINHO

CARGO: TECNICO EM EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO

   Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

2º 3400 RENAN CESAR TRAMONTINI

CARGO: MONITOR SOCIAL DE ARTES

   Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 4094 LILIANE DE OLIVEIRA

2º 7563 SIDIMAR MARCIO GEREMIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

CARGO: MUSEOLOGO

  Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 11438 LETISSIA CRESTANI

CARGO: TECNICO EM MUSEU

  Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 7164 CLEDIR GIROTTO

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

  Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 5496 LETICIA THOMAZ

CARGO: MEDICO PEDIATRA

  Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

2º 6542 DANIELA MARAN FERNANDES

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em  26 de fevereiro de  2016

LUCIANO JOSE BULIGON
Prefeito Municipal